
ZARZĄDZENIE  Nr 399/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 62 ust. 2, art. 63 ust. 1, 10, 21 i 22 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po zasięgnięciu opinii Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Arkadiusza Orłowskiego na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie na 5 lat 

szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324EDA02-BB53-4278-9573-EF3BFA795AC8. Ogłoszony Strona 1


